Santa Terezinha, CNPJ nº 43.975.465/0008-47, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 1.115 de 
09/06/1970, no sentido de conceder-lohe uma subvenção social no valor de até R$ 30.000,00 (trinta 
mil  reais)  a  serem pagos  em 12 (doze)  parcelas,  mensais  no valor  de R$ 2.500,00  (dois  mil  e 
quinhentos reais), a fim de que esta possa pagar pessoal qualificado e custear demais despesas de 
manutenção, necessárias ao funcionamento da instituição.

Art. 2º. O referido Convênio passará a ser parte integrante desta Lei.

Art. 3º. Para fazer face às despesas decorrentes da presente Lei, serão utilizados recursos